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Name Festnetz Handy E-Mail

Andrea Wloch 02304/80428 0160/7967771 a-wloch@web.de

Andreas Schulz 0234/793540 0178/8455175 schulz-andi@gmx.de

Carolin Krahn 0231/1894762

Ina Klose 0176/32108389 ina.kloseklose@web.de

Karen Böttger 02304/778642 0160/94419733 karen.boettger@unitybox.de

Kerstin Evert 0231/95486833 0160/7500998 kerstin.evert@yahoo.de

Lena Taferner 02304-4719205

Lutz Feuchter 02304/594898 0177/6644435 lutz.feuchter@arcor.de

Mariana Krahn 0231/1894762 0176/53093483 m-krahn@t-online.de

Marika Klimczak 0175/1204953 marika.klimczak@gmail.com

Marion Backmann 02304/962221 marion.backmann@ruhrnet-online.de

Regina Betzing-Scheidemann 02304/82522 0177/8905915 betzing.regina@gmail.com

Roxana Schreiner 0173/5212310 rockyrocky2406@gmail.com

Sabine Burghardt 02304/16829 joerg.burghardt@unitybox.de

Sandra Wiggermann 0175/1555016 swiggermann@versanet.de

Susanne Paszehr 02304/80320 0160/1602040 paszehr@unitybox.de

Tanja Faber 02304/67136 0172/2336760 tanja-faber@online.de

Bernd Goßstück Abt.Leitung 0231/4271617 0171/5400838 b.grossstueck@t-online.de

Tanja Faber Stellvertreterin 02304/74510 hossfeld.lot@nexgo.de

Kay Wegner Kassenwart 02304/80976 0178/1540628 kay_wegner@gmx.de

Dorothee Dötsch Hauptverein 02304/80948 dorodoetsch@t-online.de

TuS Holzen-Sommerberg 92/07 e.V.

- Turnabteilung -


